
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117080820

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 2074 สายคูเมือง - พุทไธสง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

230,000,000.00 บาท

229,967,221.02 บาท

0315561000133 บริษัท เค.เอ.พี.เพาเวอร์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 229,900,000.00โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 2074 สายคูเมือง - พุทไธสง1

0323524000166 ห้างหุ้นส่วนจำกัด รัตนชาติก่อสร้าง 229,950,000.00

0325533000060 บริษัท สินอุดมสุรินทร์ (1990) จำกัด 229,960,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0315561000133
บริษัท เค.เอ.พี.เพาเวอร์ อินเต

อร์เนชั่นแนล จำกัด
660322018642 สท.2/4/2566 09/03/2566 229,361,300.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


